SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LTS, PCT C/ 
10 UNID 

PACOTE 600 12,00 7.200,00 

43 
SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LTS, PCT C/ 
10 UNID 

PACOTE 600 26,00 15.600,00 

44 VASSOURA  UND 70 14,50 1.015,00 

45 VASSOURA DE PÊLO C/ CABO UND 24 14,00 336,00 

VALOR TOTAL 207.409,55 

O Valor Global R$ 207.409,55 (duzentos e sete mil quatrocentos e nove reais e cinquenta e 

cinco centavos). 

4.1. Os preços registrados terão validades de 12 (doze) meses e estão relacionados na 

Clausula Terceira desta Ata, contados da publicação do extrato da ata no Diário Oficial do 

Município/Estado ou no Diário Oficial da União.

[...]

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;
1.2.2. O Edital da Licitação;
1.2.3. A Proposta do contratado;
1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
2.1. O valor deste contrato, é de R$ 214.866,72 (DUZENTOS E QUATORZE MIL, OITOCENTOS E 
SESSENTA E SEIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS).
2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado 
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.
2.3. Os quantitativos indicados na Planilha de Formação de Preços constante da proposta